
 
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

DELIBERAÇÃO COEPE Nº 041, DE 15 DE JUNHO DE 2015.

ALTERA  A  COMPOSIÇÃO  DA
COMISSÃO  DE  BIOSSEGURANÇA  E
GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 69ª Reunião Ordinária realizada em

15 de junho de 2015,

DELIBERA:

Art.  1º  –  Aprovar  ALTERAÇÃO  na  composição da  Comissão  de  Biossegurança  e

Gerenciamento de Resíduos sólidos, químicos e biológicos.

Art. 2º - A Comissão ficará constituída da seguinte forma:

• Mônica Cristina dos Santos Vieira, matr. 500.062-5 – Presidente;
• Patrícia Almeida do Nascimento, matr. 500.072-4 – Vice-presidente;
• Profa. Marise Costa de Mello, matr. 500.069-0;
• Profa. Jéssica Manya Bittencourt dias Vieira, matr. 500.007-0;
• Amada Zambrana Coronado, matr. 500.078-1;
• Fernanda Marques Peixoto, matr. 500.056-7;
• Juliane Carera Marin, matr. 500.059-1;
• Vitor Monteiro de Barros, matr. 500.065-8;
• Carmiel Rocha dos Santos Junior, matr. 30093-2.

1/2



Art.  3º  –  Esta  Deliberação entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 15 de junho de 2015.

Alex da Silva Sirqueira
Reitor 

ID 567200-7

2/2


